

RANI LAKSHMI BAI CENTRAL AGRICULTURAL UNIVERSITY, JHANSI

Advertisement No: RLBCAU/03/2022

Dated: 17.11.2022

Short Vacancy Notification

Through advertisement no. RLBCAU/03/2022, applications from eligible Indian Nationals are invited for recruitment for the following posts

S. No.	Position	Level	No. of Vacancies
1.	Comptroller	14	01- UR
2.	Dean Horticulture & Forestry	14	01-UR
3.	Associate Professor (Genetics & Plant Breeding)	13A	01-UR
4.	Junior Accounts Officer	8	02 UR

For more details viz. essential qualifications, category of reservation, pay scale, application fee, application form and other instructions, please visit University website www.rlbcu.ac.in. The closing date for receipt of application will be 26 December, 2022.

Registrar

रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी

विज्ञापन संख्या RLBCAU/03/2022

दिनांक: 17.11.2022

रिक्त पदों हेतु संक्षिप्त अधिसूचना

विज्ञापन संख्या RLBCAU/03/2022 के माध्यम से निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए पात्र भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्रम संख्या	पद	स्तर	रिक्तियों की संख्या
1.	अर्थनियंत्रक	14	01-अनारक्षित
2.	अधिष्ठाता बागवानी और वानिकी	14	01-अनारक्षित
3.	सह -आचार्य (आनुवंशिकी औरपादप प्रजनन)	13A	01-अनारक्षित
4.	कनिष्ठ लेखा अधिकारी	8	02-अनारक्षित

अधिक जानकारी के लिए जैसे आवश्यक योग्यता, आरक्षण की श्रेणी, वेतनमान, आवेदन शुल्क, आवेदनपत्र और अन्य निर्देश, कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rlbcu.ac.in पर देखें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 26 दिसंबर, 2022 होगी।

कुलसचिव